In passione tamacerba defecerunt aliquantulum oculi
et caligantes per inopia. i. per defectum natura;
lis ex acerbitate passionis et fortis lachrymatiois;
sic videm⁹ in alijs qd ad acerbam morte ducunt ca
ligare ocul⁹ per timore et mesticia tec⁹. Clamaui ad
te domine. scz in crucis passione d. Per in man⁹ tuas
comendo spm meū tec⁹. Tota die expādi man⁹
meas ad te. scz extensus in cruce pendens ad te
placandum generi hūano. vñ expandi ad te man⁹
orando: Pignoscere illis tec⁹. Nunqđ mortuis.
id est in p̄tō mortali obstinat⁹. facies mirabilis
lia. q. d. non: qz miracula facta tpe passionis ch̄ti
scz qz sol obscuratus est: petre scisse sunt: et monu
menta apta sunt: terra mota ē: vñ templi scissus
est tec⁹. Hec non sunt facta ad credulitatem obsti
nator⁹ iudeoz eoz credere noluerunt: sed in p̄tō
suo mortui sunt. Sed facta sunt ad fidem creden
tium qz dixerunt: Vere fili⁹ dei erat iste. aut me⁹
dici suscitabunt. scz mortuos. et illi profitebū
tur tibi. q. d. non: qz non se extendit ad h̄ars me
dicoz. Item p medicos etiam p̄tē intelligi apli et
p̄dicatores qui sunt medici spūales/acti di. Nuns
qd apli vel alij predicatorēs suscitabunt scribas et
phariseos iudeoz mortuos p̄tō infidelitas: vt co
sticant tibi ch̄zo credendor⁹ laudando re. q. d. non.
qz sunt obstinati. Nunqđ narrabit alijs in
sepulcro misericordiam tuam. ununqđ alijs p̄
mortem queret ad ch̄m credendū meritorie: vt
sic narret misericordia sua circa se factam in h̄b qz reu
cas a pena ad gloriam. et beatitudinem tuam. i. tuefiz
dei. si narrabit meritorie in p̄ditione. i. postqz
fuerit in p̄ditione infernal damnationis. q. d. ne
qz: qz vt dic Damas. Hoc facit hominib⁹ mors
qd angelis casus. Un⁹ in inferno nlla ē redemptio
tec⁹. Nunqđ cognoscēt in tenebris. id est
in obstinatis peccatoribus mirabilia tua. scz
ad credendum. q. d. nō: quia hoc impedit eoz ma
licia et iusticia tua in terra obliuionis. id ē
in inferno vbi deus oblitus est eoz ad miserandū:
et ipsi qui ibi sunt positi obliti sunt dei: nec vñqz vo
lunt eius iusticiam/ sed blasphemant deum semper:
et sic p̄dicra exponunt negatiue. q. d. non. Et
ego ad te domine clamaui. i. vt me resuiscites et
mane oratio mea p̄ueniet te. scz vt clarifices
me maiutina resurrectio accelerando. Ut quid
domine repellis ōzonem meā: auertis faciez
tuam a me. i. s. non exaudiēdo me orante ut trāsi
ret calix passiois a me tec⁹. Cum p̄ tuū obedientia
pauper sum. scz factus in assumpta carne nō
babens solatū vel aurib⁹ et in laborib⁹ a in
uentute mea. scz laboriosam et duram vitā agē
doz p̄dicando discurrens p̄ ciuitates tec⁹. Exalta
tus aut̄. scz in cruce humiliatus sum. scz in
sepulcro et turbatus. scz in acerba morte tec⁹.
In me transierunt ire tue. i. afflictiones qz
tu voluisti me pati pro peccatis hoīm quib⁹ suis
stirar⁹ et terrores tui turbauerunt me.

i. terribiles pene cōminacōis tue hoīb⁹ p̄ter p̄tā
ez dispossit⁹: et turbauerunt me. i. infirmitatē carnis
mee suscipiēdo in me penas eis debitas ad satissa
ciendū. qz imminente passiōe cepit ch̄is payere et ce
dere tec⁹. Circū dederunt me. i. iudei. sic aqz
i. fluctus gravii p̄secutioni tota die. scz para
sceue. a mane em⁹ usqz ad vespam p̄ el⁹ interiu la
borabat. circū dederunt me sil⁹. i. vñanimis phaz
risei cū sacerdotib⁹. pilatus cū p̄incipib⁹ et pl̄is iuz
deoz. Longasti a me amicū et primū. i. ap̄losz cognatos et notos meos a miseria. i. mea
subleuādo: elongasti ita vt nullus nubi auxiliū et p̄solationem facere posset in tali miseria mor
tis acerbe mihi illate. Et sic patet nostra instructio
vt in aduersis simus patientes exemplo christi.

Misericordias do
mini tec⁹. In h̄b psalmo. p̄pha monet spez
in deo ponere in fide christi. Et deum laudare: ac
p̄ eius beneficis gratias agere. Dicit ergo p̄pha.
Misericordias dñi in eternū cantabo. Sed qz
dicit in plurali misericordias cū in deo sit vna mis
ericordia sicut et vna voluntas. Rūdefim doct.
qz ideo quia illa vñica dei misericordia multos ha
bet effectus scilicet illuminatio; remissio; iustifica
tio; glorificatio tec⁹. Hec ergo beneficia misericordie dei
in eternū cantabo. scz hic usqz ad mortem. et in fu
turo p̄petuo ḡras agendo et deum laudando in celo tec⁹.
In generatione et ḡnationem annū
ciabo veritatē tuam in ore meo. hoc est. in
generatione iudeoz et generatione genitum p̄dicā
do ch̄istum qui est veritas. et eius fidem. Qm
dixisti. i. ordinasti. **Lin eternū misericordia edifi**
cabitur in celis. hoc est. in angelis celestib⁹. qz
per dei misericordia regatur iusta angeloz p̄ christū.
Lp̄parabis veritas tua in eis. i. veritas pro
missionis tua qua p̄misisti in scripturis hoīes ad res
parationez ruine angeloz assumi implebit. Item
dixisti. **Disposui testamentū.** id est. legem
seruandam electis meis. i. filiis israel quos en
legi in populu peculiare. Iuraui David seruo
meo: usqz in eternū preparabo semen tuū
um. i. non deficit generatio de semine tuo usqz
ad christum qui regnabit in eternū. Et edificabo in
generatione et ḡnationem sedem
tuā. id eit regnum tuum cotinuabo in christum
exte nascituro in omnē generationē futurā. Con
sistebuntur celi. i. apostoli qui erant celestis cō
versationis. **Mirabilia tua dñe.** i. que fecisti
in redēptione generis hūam. Letem̄ vītate tuā.
i. tue fidei et p̄missionis de ch̄zo facete. **Lin ecclesia**
sanctoroz. id est. catholicā. scilicet cōsistebunt p̄di
cando. **Qm qz in nubib⁹.** i. p̄pheris et aplio.